
 
 

UCHWAŁA Nr XIII/80/08  
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia14 lutego 2008 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Łobżenicy na I półrocze 2008 rok.  
 
 
          Na podstawie § 99 Statutu Gminy Łobżenica (Dz.Urz.128 poz.2385 z 29 
kwietnia 2003 r.) uchwala się  co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na  
I półrocze 2008 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


